
Republika e Kosoves / Republika Kosova / Republic_of Kosova

Iio,nunu e podujeves / Op5tina Podujevo / Municipality of Podujeva

KUVENDI I KOMUNIIS

NE baz€ t€ nenit 43.1 te verisjen Lokale, nr'03/ L-040' nenin 5'l td

Udh€zimit Administrativ 5 p0r mbajtjen e mbledhjeve te Kuvendit t€

Komun€s, nenit3T te Stat Podujev€s, nr'01-020/01-0050862/18 tE dat€s

29 qershor 2018, dhe nenit 25.1 G Rregullores s€ punes tE Kuvendit te Komunes s€

Podujev€s,

THERRAS

Mbledhjen e X-t6 (dhjet€ - mandati vD te Kuvendit te Komuncs s€ Podujevcs, e cila do te

mbahet m6 05 shtatoi 2018, n€ sall€n e Kuvendit, n€ ordn 10,oo, me kete:

Rend dite

1. Ekstrakti i procesverbalit nga mbledhja e Kuvendit t€ Komun€s e mbajtur md 3l

korrik 2018

2. propozimi i vendimit pdr rialokimin e buxhetit td Komun6s per vitin 2018

3. Informatd e Drejtoris€ s€ Arsimit per p€rgatidet per fillimin e vitit shkollor€

201812019

4. Propozimi i vendimit pdr ndryshimin dhe plot6simin e Vendimit nr'01-006-

88066

5. Td ndryshme

Nr. 01-060 10l-0069734/ l8
Podujevi,
27 gusht 2018

esi i Kuvendit
ir shi


